Municipio de Sao Sebastiao do Alto

Demonstrativo da Folha Resumo da Folha

Total Geral

céd. R Descrigdo

PROV 1
3

6

8

9
10
12
13
14
15
17
18
24
50
71
92
94
98
155
187
208
250
278
288
417
434
437
516
517
519
568
961
962
964
965
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967
968
969
970
971
972
500
501
1005

VANT

PROVENTOS :

DIAS TRABALHADOS

(897 funcionarios)

(Sintético)

Vvimensal

1.951.555,46 DESC 38

000,00
471,52
005,19
060,00
508,68
536,59
309,60
953,44
516,67

.871,00
.430,74
.929,55
.404,30

564,80

.301,41

735,26
433,40
025,00
892,43
904,20
546,00
187,27
340,00
596,53

.328,13
.060,68

682,46
274,55
823,66

.176,66

000,00
000,00
000,00

300,00

000,00

.640,00

708,00
712,00

.640,00

846,56
564,38
086,36
124,08
364,42
,86

Subsidios 24.
HORAS EXTRAS 50% 37.
Insalubridade 2q
Periculosidade 7.
TRIENIO 315.
Insal. 169/92-Art.74(1 51.
Insal. 169/92-Art.74(I 22.
NOTURNO LEI 169/92 ART 20.
NOTURNO LEI 169/92 ART
QUINQUENIO 2
Licenca Prémio 37
HORAS EXTRAS 100% 5
REGENCIA DE TURMA - CE 4
VERBA DE REPRESENTAGAO
TRIENIO CEDIDO 2
AUXILIO ALIMENTO 185.
A. ALIMENTO RETROATIVO
PLANTAO EXTRA 20.
V.CORRESPONDENTE A SUB 19.
DIFERENGA DE HORA EXTR
DIFERENGA DE TRIENIO
ABONO DE PERMANENCIA A 19.
VALE REFEIGAO
ADICIONAL DE QUALIFICA
Gratificacdo Aniversar 1
c.sal.enferm-Lei890/23 36
FERIAS 1/3
Férias Proporcionais 1
Férias Proporcionais
parcela Prop. (13°S1r) 1
Procurador - PGR 8.
Controlador - CTR 8.
Secretario - CAP 32.
Sub secretario - Subs 2
c -1 119.
CC - II 8
cC - III 112,
- 1v 36.
FG - I 5
FG - II
FG - III
ABONO FAMILIA 3.
SALARIO FAMILIA
saldo Negativo Atual 1.
3.008.836,12 VANTAGENS : 4.574
INSS. i ivtirerenentasesssssascnsossssnnnas BASE INSS:
VALOR SAT:

3-Prev Sdo Fidelis

4-pPrev Trajano

5-Capma - Prev Aperibé

6-Prev Itaocara

VALORES SEGURADOS:

BASE INSS:

VALOR RAT:
VALORES SEGURADOS:

BASE FGTS FOLHA:

BASE FGTS 13° SLR.:

BASE IRRF FOLHA:

2.7

BASE IRRF FERIAS:
BASE IRRF 13° SALARIO:

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:

1.4

BASE FUNDO PREV (Férias):
VALORES SEGURADOS:
BASE FUNDO PREV (13° sS1r):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Férias):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (13° s1r):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Férias):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (13° STr):
VALORES SEGURADOS :

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Férias):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (13° S1r):
VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:
BASE FUNDO PREV (Férias):

VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (13° S1r.

VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (Folha):
VALORES SEGURADOS:
BASE FUNDO PREV (Férias):

VALORES SEGURADOS:

BASE FUNDO PREV (13° Slr

VALORES SEGURADOS:

981.

85.
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céd. R Descrigdo

ALIANCA - SINDICATO

133 EMPRESTIMO ITAU

152  CEF - Processo Judicia

183 BANCO DO BRASIL

198 BRADESCO

228 UPPE - UNIAO DOS PROFE

243 SAF - PREFEITURA

273 DESC VALOR PAGO INDEVI

312 SINDICATO - SSPMSSA

440 Dpesc. Judicial - Ressa

450 PENSAO JUDICIAL LIQUID

453 Pensdo Judicial (Folha

456 Pensdo Judicial 3(Folh

459 PENSAO SALARIO MINIMO

460 PENSAO ALIMENTICIA S/E

461 Pensdo Judicial (Folha

526  INSS (13° s1r)

528  INSS

531 IRRF

546 parcela Ant.(13°s1r)

554  PREV-ALTO (Folha)

952  FALTA INJUSTIFICADA
1006 saldo Negativo Anterio
4101 Ipamc - Folha
4104  pref sdo Fidélis - Fol
4107 Prev Trajano - Folha
4113 pPrev Aperibé - Folha
4116  Prev Itaocaara - Folha
4122 Prev Cantagalo - Folha

DESCONTOS : 725.817,70
848,02 VALOR EMPRESA: 80.
.793,03 OUTRAS ENTIDADES:
346,88
.176,66 VALOR EMPRESA:

11,76 OUTRAS ENTIDADES:

0,00

251,68 VALOR FGTS:
FGTS TEMP. (2%):

0,00 VALOR FGTS:
260,76 VALOR IRRF: 148.
682,46 VALOR IRRF:
.176,66 VALOR IRRF:
921,64 VALOR EMPRESA: 199.
346,70

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00
.655,56 VALOR EMPRESA:
.211,76

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00
.243,84 VALOR EMPRESA:
.014,12

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00
.774,92 VALOR EMPRESA:
.208,47

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00
.104,57 VALOR EMPRESA:
434,63

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00
.878,95 VALOR EMPRESA:
403,05

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

0,00 VALOR EMPRESA:

0,00

-

[

~N

Liquipo:

358,19
0,00

94,13
0,00

360,38
459,73
0,00

955,98
0,00
0,00

346,70

146.

96.

IS

N

11.

o

85.
148.

[

199.

N e

133,00
089,84

.965,01

594,49
825,57
192,28

.187,70

706,70

.880,17

762,18
984,59

.909,49

291,43
338,88
612,95
423,60

88,24
346,88
955,98

.164,90

346,70

.163,23
.364,42

211,76
014,12
208,47
434,63
403,05
217,44

2.287.593,28

Tipo de Célculo = 9-Folha Mensal Seq.=1

Vvimensal

Pag.
Data Ref. 11/2024



Municipio de Sao Sebastiao do Alto Pag. 2

Demonstrativo da Folha Resumo da Folha (Sintético)  Tipo de Calculo = 9-Folha Mensal Seq.=1 Data Ref. 11/2024
7-Prev Bom Jardim................. BASE FUNDO PREV (Folha): 0,00 VALOR EMPRESA: 0,00
VALORES SEGURADOS: 0,00
BASE FUNDO PREV (Férias): 0,00 VALOR EMPRESA: 0,00
VALORES SEGURADOS : 0,00
BASE FUNDO PREV (13° S1r): 0,00 VALOR EMPRESA: 0,00
VALORES SEGURADOS: 0,00
8-Prev Cantagalo...........coeueunn BASE FUNDO PREV (Folha): 1.553,20 VALOR EMPRESA: 217,44
VALORES SEGURADOS: 217,44
BASE FUNDO PREV (Férias): 0,00 VALOR EMPRESA: 0,00
VALORES SEGURADOS: 0,00
BASE FUNDO PREV (13° S1r): 0,00 VALOR EMPRESA: 0,00

VALORES SEGURADOS: 0,00



